
UCHWAŁA NR XXI/267/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219C1EE-6D1E-4603-9ED2-50ED7E7C0073. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/267/21 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2022 r. 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń 1.Segregacja śmieci – działania edukacyjne. 
2.  Luty - Marzec - 

Kwiecień 
1.Kanalizacja i ochrona instalacji sanitarnych – działania edukacyjne. 
2.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

3. Maj –  
Czerwiec 

1.Promocja gminy Bobrowice. 
2.Działki rekreacyjne nad rzeką Bóbr. 
3.Pomniki przyrody. 
4.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

4. Wrzesień - 
Październik 

1.Wnioski do budżetu gminy na rok 2023. 
2.Lapidaria. Inwentaryzacja opuszczonych cmentarzy. 
3.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

5. Listopad - 
Grudzień 

1.Opinia budżetu gminy na rok 2023. 
2.Plan pracy na rok 2023. 
3.Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

Uwagi 1.Plan pracy jest otwarty. 
2.W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219C1EE-6D1E-4603-9ED2-50ED7E7C0073. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 
zobowiązuje komisje stałe, w tym również Komisję Turystyki, kultury i ochrony środowiska do corocznego 
przedkładania radzie gminy planów pracy. 

Zgodnie z § 73 Statutu Gminy Bobrowice przyjętego uchwałą Nr XV/126/2001 Rady Gminy 
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
Nr 105, poz. 756 z późn. zm.)  Komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym 
radzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219C1EE-6D1E-4603-9ED2-50ED7E7C0073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



